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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***5042**

***6604**

***7384**

***3715**

***7418**

***5619**

***4019**

***8034**

***8542**

***8602**

***1699**

***5218**

***7428**

***5931**

***3611**

***4150**

***0691**

***5810**

***2611**

***4397**

***7365**

SANCHEZ GONZALEZ, EMILIO

CANELO ISIDORO, FUENSANTA

MOYANO FERNANDEZ, MARIA JOSE

RUBIO GARCIA, NIEVES

MORENO MORENO, INMACULADA

CASTAÑO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

ESTEBAN GOMEZ, JORGE

JIMENEZ DIAZ, MARIA ISABEL

GESCHE FAURE, ALEJANDRA

GOMEZ CUEVAS, VICTOR

DE DOMINGO NIETO, ALICIA

DE LUCIO TRAVESEDO, JOSE LUIS

GARCIA TAPIA, ESTHER

SANCHEZ GONZALEZ, NOELI

TORRENTE MARTIN, NOELA

ESCUDERO ANDRES, MARIA JESUS

VECINO VILLA, JOSE ANGEL

MORENO JIMENEZ, TATIANA

RUIZ BAUDET, JOSE JAVIER

DIAZ BLANCO, IVAN

ARANDA TORRIJOS, MONTSERRAT

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  8,0000

  0,0000

  6,5000

  6,0000

  3,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  0,0000

  3,2500

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  3,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

 14,4000

 11,0000

 10,5000

 10,4000

  9,0000

  9,0000

  8,4000

  8,0000

  8,0000

  7,2500

  7,2000

  7,2000

  7,2000

  7,0000

  7,0000

  6,8000

  6,8000

  6,4000

  6,4000

  6,2000

  6,0000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  0,0000

  3,8000

  0,0000

  0,4000

  2,0000

  1,0000

  1,8000

  0,0000

  4,0000

  0,0000

  3,2000

  2,8000

  1,2000

  0,0000

  2,2000

  2,0000

  2,8000

  1,6000

  4,8000

  2,0000

  2,0000

  2,4000

  3,2000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  2,6000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,4000

  2,0000

  0,0000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,8000

  1,6000

  0,2000

  0,0000
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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***5451**

***7829**

***2947**

***5077**

***0831**

***5487**

***3128**

***1926**

***8678**

***7191**

***5615**

***7153**

***3668**

***0175**

***7071**

***7363**

***2597**

***7481**

***2010**

***3575**

***0490**

BARROSO CARRASCO, RAMON

CANAVILLAS DE BUSTILLO, MARIA CAYETANA

CASTILLEJO CALVO, ROSA MARIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, BELEN

HORTAS TELLEZ, RODRIGO

MIGUELES GUERRERO, FRANCISCO

MONTIEL RODRIGUEZ, SILVIA

MOREDA VERA, MARINA

MUÑOZ RUBIO, MARINA

ORTIZ ESQUIVER, NEREA

OTON MARTIN, ANDRES

VILLAPALOS GARCIA, ALVARO

VOINESCU URSACHE, ELENA LICA

ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA JESUS

DEL SAZ BUZON, EMILIO

GONZALEZ MARTIN, JUAN

MESA ATALAYA, LORENA

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

CARABIAS ALVARO, MARIA ISABEL

FERNANDEZ NUÑEZ, ELENA

LAMA CORONADO, MERCEDES

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  2,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  6,0000

  5,6000

  5,6000

  5,4000

  5,2000

  5,2000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  2,0000

  2,0000

  2,0000

  2,0000

  2,0000

  2,0000

  0,0000

  2,0000

  2,0000

  1,2000

  2,0000

  2,0000

  2,0000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,8000

  0,2000

  0,8000

  1,2000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  2,0000

  0,0000

  0,0000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,8000

  0,8000

  1,4000

  1,2000

  0,4000

  0,6000

  0,0000

  1,6000
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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***7444**

***8838**

***3541**

***0278**

***9304**

***1638**

***3404**

***2778**

***6231**

***5058**

***4408**

***1658**

***7208**

***9507**

***1777**

***7467**

***0849**

***6038**

***7021**

***9198**

***7596**

LOPEZ DE LA TORRE, ISABEL

MARTIN GARCIA, MARIA

OCAÑA GONZALEZ, MARIA BELEN

PEREZ MADRIGAL, ANDREA

RODRIGUEZ CHAMORRO, MARIA ANTONIA

ROZAS MARTINEZ, ELENA TERESA

BELTRAN ALLEGUE, DAVID

MORALES GONZALEZ, MARIANO

TEJERO FERNANDEZ-MONTES, DIEGO

AMPUERO PARRAGA, MARIA

GUTIERREZ FIRAS, MARIA GEMA

MIRON GOMEZ, JUAN ANTONIO

PRADA SOTILLO, SUSANA

ABOLLADO BARRAGAN, RAQUEL

ALVAREZ HERNANDEZ-CAÑIZAES, JAVIER

ARNADILLO PAJUELO, ESTAFANIA

DE COS PORCEL, SUSANA

FERNANDEZ DE VELASCO PRIETO, SONIA

FUERTES CAMENO, ROCIO VIOLETA

GARAY NIETO, ANA ANGELES

GARCIA RUIZ, GLORIA

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,8000

  4,4000

  4,4000

  4,4000

  4,2000

  4,2000

  4,2000

  4,2000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,4000

  0,4000

  0,2000

  0,2000

  0,2000

  0,2000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,8000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,4000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***4051**

***0664**

***3466**

***6134**

***3637**

***8192**

***2302**

***7337**

***5653**

***5949**

***4215**

***2996**

***0442**

***0922**

***3790**

***9963**

***1381**

***4783**

***3161**

***5106**

***9945**

GARCIA SACRISTAN, RAQUEL MARIA

GIL VENEGAS, GUILLERMO FRANCISO

GODOY NUÑEZ, FRANCISCO

GONZALEZ GARCIA, MARIO

GONZALEZ MARLASCA, JOSE

GONZALEZ MENENDEZ, ALBA

GUTIERREZ SUAREZ, ANDRES

GUZMAN BELLON, JOSE ANTONIO

HERNANDEZ VARGAS, MARIA TERESA

HERRANZ GARCIA, ELENA

LORENTE TORTOSA, MARIA DOLORES

MANRIQUE GOÑI, ALVARO

MARQUEZ DE PRADO MARQUEZ DE PRADO, 
MARIA DE LAS MERCEDES

MATEOS SORIA, LUIS MANUEL

MENDEZ JMENEZ, ALICIA

MORENO DUEÑAS, ANA ISABEL

MUÑOZ GONZALEZ, DAVID

PEREZ VADO, GEMA

RETAMOSA BRAVO, SILVIA

RODRIGUEZ TORRICO, GUADALUPE

RUBIO ALONSO, JESUS

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***6537**

***0792**

***5184**

***5817**

***0780**

***2622**

***4683**

***7741**

***7952**

***6643**

***7194**

***0864**

***8441**

***2654**

***1832**

***2786**

***5237**

***0275**

***8744**

***0295**

***0099**

SANCHEZ MARTIN, JOSE

SANCHEZ MUÑOZ, SAGRARIO

SAURA SOTILLOS, ROCIO

SIMON TEBAR, ANA

TEMPRANO TURIÑO, SUSANA

PRIETO PINDADO, LAURA

VALERO GONZALEZ, ROSA MARIA

MADRID MARTINEZ, MARIA REYES

FERNANDEZ VILLALOBOS, MARIA CONCEPCION

GUTIERREZ CUEVAS, IRENE

TEJERO FERNANDEZ, MARIA DE LA 
CONCEPCION

DE VEGA DE VEGA, FRANCISO

DIAZ MARTINEZ, DAVID

GARRIDO MOLANO, ISABEL ESTHER

GARRIDO MOLANO, MARIA DEL ROSARIO

PINTADO FERNANDEZ, MARIA YOLANDA

GOMEZ GONZALEZ, MARTA

ESCUDERO MANZANEDO, MARIA CARMEN

ANTON FUERTES, PILAR

ARAI GONZALEZ, FERNANDO

DELGADO LOZANO, JOSE

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  2,0000

  2,0000

  0,0000

  2,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  2,0000

  0,0000

  0,0000

  2,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  4,0000

  3,6000

  3,6000

  3,4000

  3,2000

  2,8000

  2,6000

  2,0000

  2,0000

  2,0000

  2,0000

  2,0000

  1,6000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  1,6000

  0,0000

  0,0000

  0,8000

  2,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  1,2000

  1,2000

  0,0000

  1,6000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  1,6000

  3,4000

  0,4000

  0,0000

  2,6000

  2,0000

  0,0000

  0,8000

  0,8000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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CUERPO DE GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
BOLSA DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO

DNI Apellidos y Nombre

***3681**

***2023**

***3876**

***5392**

***5463**

***1802**

***6479**

***3478**

***8648**

FRIAS MARIN, ISABEL

GOMEZ ALONSO, MARIA JESUS

GUTIERREZ SAEZ, ALICIA

PACHON RAMIRO, Mª  ANGELES

PEREA AVENDAÑO, MARIA DEL CARMEN

REJA AYUGA, RICARDO

SANCHEZ MARTIN, GEMA

SANZ BLAZQUEZ, SILVIA

SIMON ALONSO, TRINIDAD

Experiencia  Titulación
Superación 
Exámenes 
Oposición  Total

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Formación 
Contenido 

Jurídico
Formación 
Informática

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000


